
 

SMPW Qd. 01 Conj. 02 Lt.  02 – 71735-102 – Núcleo Bandeirante/DF – Fone: (61) 2102-2288 – Fax: (61) 2102-2299 

E-Mail: contag@contag.org.br – Site: www.contag.org.br – CNPJ: 33.683.202/0001-34 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO POR CONVITE 
 

A CONFEDERAÇÃO NACIONAL DOS TRABALHADORES NA 

AGRICULTURA – CONTAG convoca todos os interessados a participar 

da licitação na modalidade convite, do tipo maior desconto, a ser realizada 

na Sede CONFEDERAÇÃO NACIONAL DOS TRABALHADORES NA 

AGRICULTURA – CONTAG, situada a SMPW Quadra. 01 Conjunto 02 

Lote 02 – Núcleo Bandeirante, CEP: 71.735-102 Brasília-DF, para 

contratação de empresas especializada para o fornecimento de Passagens 

Aéreas, em consonância com o previsto no Termo de Cooperação 

Técnica e Financeira nº 0009/2014 (Processo nº 003/2014), firmado 

entre o Serviço Nacional de Aprendizagem Rural - SENAR e 

Confederação Nacional dos Trabalhadores na Agricultura - CONTAG, 

conforme regras divulgadas no Edital nº 028/2014, publicado no Site da 

CONTAG (www.contag.org.br). As propostas serão entregues até às 

18h00min do dia 10 de Julho de 2014 e a abertura dos envelopes será no 

dia 11 de Julho de 2014 as 10h00min em Sessão Pública. Para maiores 

informações, incluindo cópia do Edital, poderão ser obtidos através do 

endereço: SMPW Quadra. 01 Conjunto 02 Lote 02 – Núcleo Bandeirante, 

CEP: 71.735-102 Brasília-DF, Fone (61) 2102-2288. 

 

 
 

Brasília-DF, 03 de Julho de 2014. 

 

 

 

Alberto Ercílio Broch 

Presidente 

 

 

 

 

http://www.contag.org.br/


 

SMPW Qd. 01 Conj. 02 Lt.  02 – 71735-102 – Núcleo Bandeirante/DF – Fone: (61) 2102-2288 – Fax: (61) 2102-2299 

E-Mail: contag@contag.org.br – Site: www.contag.org.br – CNPJ: 33.683.202/0001-34 

 

 


